

PACHET PAPETARIE

I.D.: 48912461

Data publicarii	14.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 268,15 RON - 268,15 RON

Descriere: Nr.Crt Cod Denumirea produselor sau serviciilor U.M. Cantita-tea Pret unitar (fara TVA) -lei- Valoarea -lei- Valoare TVA -lei- 1. ABP HARTIE A4 ABSOLUT PAPER ABP,COPIATOR 80G/MP, 500COLI/TOP TOP 12.00 12.50 150.00 28.50 2. ABP-A3 HARTIE COPIATOR A3 ABSOLUT PAPER ABP-A3, 80G/MP, 500COLI/TOP BUC 2.00 28.00 56.00 10.64 3. BC926376 PIX BIC BC926376 ALBASTRU, ROTUND STIC CLIC, BC926376 BUC 12.00 1.30 15.60 2.96 4. DLE39712 AGRAFE DE BIROU 33 MM, METALICE 100BUC/CUTIE,DLE39712 BUC 4.00 0.85 3.40 0.65 5. DLE39761 ASCUTITOARE SIMPLA METAL DELIDLE39761 BUC 1.00 0.85 0.85 0.16 6. GP164292 PLIC CD GUMAT GP164292 90G 124X127MM , CU FEREA STRA ENTRALA,GPV, 25BUC/SET SET 1.00 3.50 3.50 0.67 7. KO2093X MARKER PERMANENT CU VARF ROTUND 3MM KORES, KO2093X,DIVERSE CULORI BUC 1.00 1.70 1.70 0.32 8. NV2247 CAPSE 24/6 SUPER 1000BUC/CUT NV2247 BUC 4.00 2.50 10.00 1.90 9. TP000039 DISPOZITIE PLATA CASA , A6, 100 FILE BUC 1.00 2.10 2.10 0.40 10. VER43498 DVD+R VERBATIM VER43498 16X SPEED4,7GB SPINDLE /10 BUC/SET,120MIN, SET 2.00 12.50 25.00 4.75
